M
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, realize

melhorias nos banheiros do Conjunto Poliesportivo Manoel Gouveia Chagas, como a

troca das pias, instalação de sanitários e de acessibilidade.

Sugiro ainda que seja reparado o alambrado onde se fizer

necessário.

Tal indicação se faz necessária tendo em vista que o local

está necessitando de referidas melhorias para melhor atender a demanda da população.

Sala das Sessões, 29 dejxmço de 202 .

MAJXQV
VEREàDQ CANOS

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 174(X)-000 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br/email: camara@cmgarca.sp.gov.br

i
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

:■ • "■  ■ :-'^ '-''ZV'^ ■  -'m

Rua Barâo do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Telefone/Fax; (14) 3471-0950/(14)3471-1308

Site: vvww.garca.sp.Ieg.br/email: camara@cmgarca,sp.gov.br